様式第10号(第9条関係)
法定外公共物原状回復届
令和　　年　　月　　日
　　常陸太田市長　　　　殿
住所
氏名
TEL
　下記のとおり法定外公共物を原状回復したので届け出ます。
記
	種類

	占用目的

	整理番号

	占用場所
	常陸太田市　　　　町　　　　番地先
	□認定外道路
□水路
□その他

	占用の期間
	　　　年　　　月　　　日から　　　年　　　月　　　日まで

	原状回復完了
	　　　年　　　月　　　日完了
	占用料
□　未　　□　完
金額　　　　　円

	占用数量
	口径
cm
	延長　　m
	幅員　　m
	箇所数

	面積　　　　　　　m2

	許可年月日
	令和 　年 　月 　日
	許可番号
	常陸太田市指令　第　　　　　号

	廃止理由

	調査年月日
	　　　　　　年　　月　　日
	受付

	調査員
	氏名　　　　　　　　　　印

	氏名　　　　　　　　　　印

	調査概要